TOR VERGATA Direzione Il — Ricerca e Terza Missione

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA Divisione 4 — Scuola di Dottorato

GRADUATORIA APPROVATA DOTTORATO XLI CICLO
NEUROSCIENZE (R32)

VOTO VOTO VOTO
ESAMI TITOLI FINALE

CANDIDATO/A

VERGARI CHIARA 46,00 27,00 73,00 BORSISTA ATENEO
MARIA

CANNATA 44,00 26,00 70,00 BORSISTA ATENEO
SOFIA

TALARICO MARCO 48,00 21,00 69,00 BORSISTA ATENEO

CARLINI JASMINE 48,00 21,00 69,00 BORSISTA ATENEO
MICAELA

BONSANTO 48,00 20,00 68,00 BORSISTA ATENEO
MARIA PIA

SAINI RADHA 43,00 25,00 68,00 BORSISTA ATENEO

DIPENDENTE ENTE/IMPRESA

RICCI GIULIA 44,50 23,00 67,50
IN CONVENZIONE
PETTA DOMENICA 45,00 22,50 67,50 ESONERATO
BERARDI ANDREA 42,50 25,00 67,50 ESONERATO
CAMINITI MARTA 40,50 27,00 67,50 ESONERATO
OTTOBRETTI DARIO 41,00 26,00 67,00 ESONERATO
MASSARI CHIARA 42,00 25,00 67,00 ESONERATO
LUCENTE CHIARA 40,00 27,00 67,00 ESONERATO
PAOLA
FAZIO 41,00 26,00 67,00 ESONERATO
CLAUDIA

Via Cracovia, 50 - 00133

R Tel. 06 7259 2582 C.F. 80213750583
oma

info@phd.uniroma2.it P.l1. 02133971008

www.uniromaZ2.it



Direzione Il — Ricerca e Terza Missione

TOR VERGATA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA Divisione 4 — Scuola di Dottorato

FAINA FABRIZIO 40,00 27,00 67,00 ESONERATO
MAURO LUCIA 38,00 29,00 67,00 ESONERATO
MARIA
RICCOBONO AURORA 38,50 28,00 66,50 ESONERATO
VINCENZA
RAMACCIANI
CHRISTIAN 37,00 29,50 66,50 ESONERATO
ISEMANN
RAMINI SABRINA 41,50 25,00 66,50 ESONERATO
BUCONI GLORIA 40,00 26,00 66,00 ESONERATO
BISOGNO MICHELE 42,00 24,00 66,00 ESONERATO
DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
LOMBARDI FLAVIA 45,00 21,00 66,00
IN CONVENZIONE
DE FILIPPO MELANIA 43,00 23,00 66,00 ESONERATO
CRISTIANO LUCIA 44,00 22,00 66,00 ESONERATO
CIPOLLETTA MARIO 43,50 22,00 65,50 ESONERATO
QUARANTA PAOLA 42,00 23,50 65,50 ESONERATO
PINTO FLORIANA 40,00 25,00 65,00 DIPENDENTE PUBBLICO
GUARDIONE ROBERTA 41,00 24,00 65,00 DIPENDENTE PUBBLICO
DONATO
ROTONDO 40,00 23,00 63,00 DIPENDENTE PUBBLICO
ANTONIO
ZAMPETTI NICOLO 43,00 20,00 63,00 DIPENDENTE PUBBLICO
MUSCHITIELLO VITO 36,00 27,00 63,00 DIPENDENTE PUBBLICO

Via Cracovia, 50 - 00133

Tel. 06 7259 2582
Roma

C.F. 80213750583

info@phd.uniromaZ2.it P.l1. 02133971008

www.uniromaZ2.it



PASSANISI

MASIA

FALBO

SABA

PAOLINI

DI COSTANZO

PRIORI

DI CICCO

GRECO

D'ANGELO

SORO

GIACON

BISCHETTI

BENEDETTI

MELONI

NICOLOSI

SOTGIA

ALESSIA

GRAZIELLA

SARA

ANDREINA

RICCARDO

ANELLA

GIANMARCO

FRANCESCA
PAOLA

JEY ROMY
SABRINA

ANTONIO

FRANCESCA

CHIARA

ALEXIA

FABRIZIO

CRISTIANA

BIAGIO

MAURO

Via Cracovia, 50 - 00133

Roma

www.uniromaZ2.it

TOR VERGATA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA

41,00

36,00

38,00

36,00

41,00

38,00

43,00

43,00

39,00

36,00

39,00

36,00

40,00

36,00

38,00

41,00

38,00

Tel. 06 7259 2582

22,00

27,00

25,00

27,00

21,50

24,00

19,00

19,00

23,00

26,00

23,00

26,00

22,00

26,00

24,00

21,00

24,00

Direzione Il — Ricerca e Terza Missione

Divisione 4 — Scuola di Dottorato

63,00

63,00

63,00

63,00

62,50

62,00

62,00

62,00

62,00

62,00

62,00

62,00

62,00

62,00

62,00

62,00

62,00

info@phd.uniroma2.it

DIPENDENTE PUBBLICO

DIPENDENTE PUBBLICO

DIPENDENTE PUBBLICO

DIPENDENTE PUBBLICO

DIPENDENTE PUBBLICO

DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
IN CONVENZIONE

DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
IN CONVENZIONE

DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
IN CONVENZIONE

DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
IN CONVENZIONE

DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
IN CONVENZIONE

DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
IN CONVENZIONE

DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
IN CONVENZIONE

DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
IN CONVENZIONE

DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
IN CONVENZIONE

DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
IN CONVENZIONE

DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
IN CONVENZIONE

DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
IN CONVENZIONE

C.F. 80213750583
P.l. 02133971008



Direzione Il — Ricerca e Terza Missione

TOR VERGATA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA Divisione 4 — Scuola di Dottorato

DIPENDENTE ENTE/IMPRESA

SORRENTINO DOMENICO 37,00 25,00 62,00
IN CONVENZIONE
BERNARDIN DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
TOMEI 36,00 26,00 62,00
@) IN CONVENZIONE
DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
PUTZU MATTEO 45,00 16,00 61,00
IN CONVENZIONE
DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
PROFETA ARIANNA 37,00 24,00 61,00
IN CONVENZIONE
DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
ROMANI SIMONA 40,00 21,00 61,00
IN CONVENZIONE
DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
PETRUCCINI GIULIA 39,00 22,00 61,00
IN CONVENZIONE
DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
LACERENZA ROSANNA 43,00 18,00 61,00
IN CONVENZIONE
ALESSANDR DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
FIORENZA 38,00 23,00 61,00
A IN CONVENZIONE
DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
SCARANO LUCIA 37,00 24,00 61,00
IN CONVENZIONE
DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
FLORIS VALENTINA 36,00 25,00 61,00
IN CONVENZIONE
DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
CIUCCIARELLI SIMONE 45,00 16,00 61,00
IN CONVENZIONE
DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
MORLINO GIUSTINO 36,00 25,00 61,00
IN CONVENZIONE
DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
VITALE PASQUALE 41,00 20,00 61,00
IN CONVENZIONE
DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
MENICONCINI MATTEO 39,00 22,00 61,00
IN CONVENZIONE
DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
SERVI PIERPAOLO 38,00 23,00 61,00
IN CONVENZIONE
ALESSANDR DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
SEBASTIANI 41,00 20,00 61,00
@) IN CONVENZIONE
DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
APUZZO LUIGI 36,00 25,00 61,00

IN CONVENZIONE

Via Cracovia, 50 - 00133

Tel. 06 7259 2582
Roma

C.F. 80213750583

info@phd.uniromaZ2.it P.l1. 02133971008

www.uniromaZ2.it



TOR VERGATA Direzione Il - Ricerca e Terza Missione

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA Divisione 4 — Scuola di Dottorato
SUCAPUCA RICHARDRA DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
42,00 19,00 61,00
CCANA MON IN CONVENZIONE
DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
TARABORELLI EMANUELA 36,00 25,00 61,00

IN CONVENZIONE

DIPENDENTE ENTE/IMPRESA

COVAZ MONICA 37,00 24,00 61,00
IN CONVENZIONE
HODAJ ERDA 45,00 15,00 60,00 BORSISTA STATI ESTERI
ALHASAN ABDULLAH 39,00 21,00 60,00 BORSISTA STATI ESTERI
RAFAL
ADHAMA SALEEM 43,00 17,00 60,00 BORSISTA STATI ESTERI
LAZAR
AZ|Z]| KADRIONE 48,00 12,00 60,00 BORSISTA STATI ESTERI
HAXHI KRISTINA 54,00 6,00 60,00 BORSISTA STATI ESTERI
BUJUPI TEUTA 47,00 13,00 60,00 BORSISTA STATI ESTERI
OLGUTA
VOICU 37,00 23,00 60,00 BORSISTA STATI ESTERI
ELENA
MANE FABIOLA 43,00 17,00 60,00 BORSISTA STATI ESTERI
AZAD
QADER MUSTAFA 48,00 12,00 60,00 BORSISTA STATI ESTERI
QADER
SADIKU DRITON 50,00 10,00 60,00 BORSISTA STATI ESTERI
KELMENDI
SABRIJE 43,00 17,00 60,00 BORSISTA STATI ESTERI
BARDHAJ
GORI NEXHMIJE 41,00 19,00 60,00 BORSISTA STATI ESTERI
KOKICI AURORA 36,00 24,00 60,00 BORSISTA STATI ESTERI

Via Cracovia, 50 - 00133

R Tel. 06 7259 2582 C.F. 80213750583
oma

info@phd.uniromaZ2.it P.l1. 02133971008

www.uniromaZ2.it



CARDONE

STACCIOLI

CERRONE

CARUSO

BIAGIOLA

CEO

POLLETTA

CENTANNI

LATERZA

BARRA

GIORDANO

SHOAIB

JAVED

KHAN

LILA

ANISA

DIDA

FRANCESCA

FABIANA

VALENTINA

GIACINTO
FABIO

SILVANO

GIULIA

ASIA GIADA

VALERIO

ANTONIETT
A

GIANLUCA

GIULIA
MARIA

MUHAMMAD

HAFIZA
SABA

AWAL

ORNELA

POTKA

BLERINA

Via Cracovia, 50 - 00133

Roma

www.uniromaZ2.it

TOR VERGATA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA

33,00

36,00

27,00

28,00

33,00

31,00

28,00

28,00

28,00

31,00

32,00

24,00

23,00

25,00

28,00

28,00

25,00

Tel. 06 7259 2582

19,00

14,00

23,00

21,00

16,00

14,00

16,00

14,00

14,00

10,00

9,00

14,00

15,00

12,00

7,00

7,00

10,00

Direzione Il — Ricerca e Terza Missione

Divisione 4 — Scuola di Dottorato

52,00

50,00

50,00

49,00

49,00

45,00

44,00

42,00

42,00

41,00

41,00

38,00

38,00

37,00

35,00

35,00

35,00

info@phd.uniroma2.it

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

C.F. 80213750583
P.l. 02133971008



TOR VERGATA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA

Direzione Il — Ricerca e Terza Missione

Divisione 4 — Scuola di Dottorato

It Respousabile
{Der1. Giovann. La Rosa)

BALI GJYLIANA 28,00 6,00 34,00 NON IDONEO
DAKA ANISA 28,00 6,00 34,00 NON IDONEO
ASLLANAJ LURJANA 25,00 6,00 31,00 NON IDONEO
RECI ELONA 25,00 6,00 31,00 NON IDONEO
NOOR UL
NOOR 25,00 5,00 30,00 NON IDONEO
ISLAM
AHMED MALIK 28,00 2,00 30,00 NON IDONEO
EMILINA SHTEMBARI 27,00 1,00 28,00 NON IDONEO
Il Responsabile della Scuola di Dottorato
(Dott. Giovanni La Rosa)
< & LY )/— i SCUOLA DI DOTTORATO

,»/"

Via Cracovia, 50 - 00133

Tel. 06 7259 2582
Roma

info@phd.uniroma2.it

C.F. 80213750583
P.l. 02133971008

www.uniromaZ2.it



