GRADUATORIA APPROVATA DOTTORATO XLI CICLO NEUROSCIENZE (R32)

CANDIDA	ΓΟ/Α	VOTO ESAMI	VOTO TITOLI	VOTO FINALE	STATO
VERGARI	CHIARA	46,00	27,00	73,00	BORSISTA ATENEO
CANNATA	MARIA SOFIA	44,00	26,00	70,00	BORSISTA ATENEO
TALARICO	MARCO	48,00	21,00	69,00	BORSISTA ATENEO
CARLINI	JASMINE	48,00	21,00	69,00	BORSISTA ATENEO
BONSANTO	MICAELA MARIA PIA	48,00	20,00	68,00	BORSISTA ATENEO
SAINI	RADHA	43,00	25,00	68,00	BORSISTA ATENEO
RICCI	GIULIA	44,50	23,00	67,50	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
PETTA	DOMENICA	45,00	22,50	67,50	ESONERATO
BERARDI	ANDREA	42,50	25,00	67,50	ESONERATO
CAMINITI	MARTA	40,50	27,00	67,50	ESONERATO
OTTOBRETTI	DARIO	41,00	26,00	67,00	ESONERATO
MASSARI	CHIARA	42,00	25,00	67,00	ESONERATO
LUCENTE	CHIARA	40,00	27,00	67,00	ESONERATO
FAZIO	PAOLA CLAUDIA	41,00	26,00	67,00	ESONERATO



FABRIZIO	40,00	27,00	67,00	ESONERATO
LUCIA	38,00	29,00	67,00	ESONERATO
MARIA AURORA VINCENZA	38,50	28,00	66,50	ESONERATO
CHRISTIAN	37,00	29,50	66,50	ESONERATO
SABRINA	41,50	25,00	66,50	ESONERATO
GLORIA	40,00	26,00	66,00	ESONERATO
MICHELE	42,00	24,00	66,00	ESONERATO
FLAVIA	45,00	21,00	66,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
MELANIA	43,00	23,00	66,00	ESONERATO
LUCIA	44,00	22,00	66,00	ESONERATO
MARIO	43,50	22,00	65,50	ESONERATO
PAOLA	42,00	23,50	65,50	ESONERATO
FLORIANA	40,00	25,00	65,00	DIPENDENTE PUBBLICO
ROBERTA	41,00	24,00	65,00	DIPENDENTE PUBBLICO
DONATO ANTONIO	40,00	23,00	63,00	DIPENDENTE PUBBLICO
NICOLÒ	43,00	20,00	63,00	DIPENDENTE PUBBLICO
VITO	36,00	27,00	63,00	DIPENDENTE PUBBLICO
	LUCIA MARIA AURORA VINCENZA CHRISTIAN SABRINA GLORIA MICHELE FLAVIA MELANIA LUCIA MARIO PAOLA FLORIANA ROBERTA DONATO ANTONIO NICOLÒ	LUCIA 38,00 MARIA AURORA VINCENZA CHRISTIAN 37,00 SABRINA 41,50 GLORIA 40,00 MICHELE 42,00 FLAVIA 45,00 MELANIA 43,00 LUCIA 44,00 MARIO 43,50 PAOLA 42,00 FLORIANA 40,00 ROBERTA 41,00 DONATO ANTONIO 43,00	LUCIA 38,00 29,00 MARIA AURORA VINCENZA CHRISTIAN 37,00 29,50 SABRINA 41,50 25,00 GLORIA 40,00 26,00 MICHELE 42,00 24,00 FLAVIA 45,00 21,00 MELANIA 43,00 23,00 LUCIA 44,00 22,00 MARIO 43,50 22,00 PAOLA 42,00 23,50 FLORIANA 40,00 25,00 ROBERTA 41,00 24,00 DONATO ANTONIO 40,00 23,00 NICOLÒ 43,00 20,00	LUCIA 38,00 29,00 67,00 MARIA AURORA VINCENZA CHRISTIAN 37,00 29,50 66,50 SABRINA 41,50 25,00 66,50 GLORIA 40,00 26,00 66,00 MICHELE 42,00 24,00 66,00 FLAVIA 45,00 21,00 66,00 MELANIA 43,00 23,00 66,00 LUCIA 44,00 22,00 66,00 MARIO 43,50 22,00 65,50 PAOLA 42,00 23,50 65,50 FLORIANA 40,00 25,00 65,00 ROBERTA 41,00 24,00 65,00 DONATO ANTONIO 40,00 23,00 63,00 NICOLÒ 43,00 20,00 63,00



PASSANISI	ALESSIA	41,00	22,00	63,00	DIPENDENTE PUBBLICO
MASIA	GRAZIELLA	36,00	27,00	63,00	DIPENDENTE PUBBLICO
FALBO	SARA	38,00	25,00	63,00	DIPENDENTE PUBBLICO
SABA	ANDREINA	36,00	27,00	63,00	DIPENDENTE PUBBLICO
PAOLINI	RICCARDO	41,00	21,50	62,50	DIPENDENTE PUBBLICO
DI COSTANZO	ANELLA	38,00	24,00	62,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
PRIORI	GIANMARCO	43,00	19,00	62,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
DI CICCO	FRANCESCA PAOLA	43,00	19,00	62,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
GRECO	JEY ROMY SABRINA	39,00	23,00	62,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
D'ANGELO	ANTONIO	36,00	26,00	62,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
soro	FRANCESCA	39,00	23,00	62,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
GIACON	CHIARA	36,00	26,00	62,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
BISCHETTI	ALEXIA	40,00	22,00	62,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
BENEDETTI	FABRIZIO	36,00	26,00	62,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
MELONI	CRISTIANA	38,00	24,00	62,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
NICOLOSI	BIAGIO	41,00	21,00	62,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
SOTGIA	MAURO	38,00	24,00	62,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE



			•		
SORRENTINO	DOMENICO	37,00	25,00	62,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
TOMEI	BERNARDIN O	36,00	26,00	62,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
PUTZU	MATTEO	45,00	16,00	61,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
PROFETA	ARIANNA	37,00	24,00	61,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
ROMANI	SIMONA	40,00	21,00	61,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
PETRUCCINI	GIULIA	39,00	22,00	61,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
LACERENZA	ROSANNA	43,00	18,00	61,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
FIORENZA	ALESSANDR A	38,00	23,00	61,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
SCARANO	LUCIA	37,00	24,00	61,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
FLORIS	VALENTINA	36,00	25,00	61,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
CIUCCIARELLI	SIMONE	45,00	16,00	61,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
MORLINO	GIUSTINO	36,00	25,00	61,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
VITALE	PASQUALE	41,00	20,00	61,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
MENICONCINI	MATTEO	39,00	22,00	61,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
SERVI	PIERPAOLO	38,00	23,00	61,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
SEBASTIANI	ALESSANDR O	41,00	20,00	61,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
APUZZO	LUIGI	36,00	25,00	61,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE



SUCAPUCA CCANA	RICHARDRA MON	42,00	19,00	61,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
TARABORELLI	EMANUELA	36,00	25,00	61,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
COVAZ	MONICA	37,00	24,00	61,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
HODAJ	ERDA	45,00	15,00	60,00	BORSISTA STATI ESTERI
ALHASAN	ABDULLAH	39,00	21,00	60,00	BORSISTA STATI ESTERI
ADHAMA	RAFAL SALEEM LAZAR	43,00	17,00	60,00	BORSISTA STATI ESTERI
AZIZI	KADRIONË	48,00	12,00	60,00	BORSISTA STATI ESTERI
нахні	KRISTINA	54,00	6,00	60,00	BORSISTA STATI ESTERI
BUJUPI	TEUTA	47,00	13,00	60,00	BORSISTA STATI ESTERI
VOICU	OLGUTA ELENA	37,00	23,00	60,00	BORSISTA STATI ESTERI
MANE	FABIOLA	43,00	17,00	60,00	BORSISTA STATI ESTERI
QADER	AZAD MUSTAFA QADER	48,00	12,00	60,00	BORSISTA STATI ESTERI
SADIKU	DRITON	50,00	10,00	60,00	BORSISTA STATI ESTERI
KELMENDI BARDHAJ	SABRIJE	43,00	17,00	60,00	BORSISTA STATI ESTERI
GORI	NEXHMIJE	41,00	19,00	60,00	BORSISTA STATI ESTERI
кокісі	AURORA	36,00	24,00	60,00	BORSISTA STATI ESTERI



CARDONE	FRANCESCA	33,00	19,00	52,00	NON IDONEO
STACCIOLI	FABIANA	36,00	14,00	50,00	NON IDONEO
CERRONE	VALENTINA	27,00	23,00	50,00	NON IDONEO
CARUSO	GIACINTO FABIO	28,00	21,00	49,00	NON IDONEO
BIAGIOLA	SILVANO	33,00	16,00	49,00	NON IDONEO
CEO	GIULIA	31,00	14,00	45,00	NON IDONEO
POLLETTA	ASIA GIADA	28,00	16,00	44,00	NON IDONEO
CENTANNI	VALERIO	28,00	14,00	42,00	NON IDONEO
LATERZA	ANTONIETT A	28,00	14,00	42,00	NON IDONEO
BARRA	GIANLUCA	31,00	10,00	41,00	NON IDONEO
GIORDANO	GIULIA MARIA	32,00	9,00	41,00	NON IDONEO
SHOAIB	MUHAMMAD	24,00	14,00	38,00	NON IDONEO
JAVED	HAFIZA SABA	23,00	15,00	38,00	NON IDONEO
KHAN	AWAL	25,00	12,00	37,00	NON IDONEO
LILA	ORNELA	28,00	7,00	35,00	NON IDONEO
ANISA	РОТКА	28,00	7,00	35,00	NON IDONEO
DIDA	BLERINA	25,00	10,00	35,00	NON IDONEO



BALI	GJYLIANA	28,00	6,00	34,00	NON IDONEO
DAKA	ANISA	28,00	6,00	34,00	NON IDONEO
ASLLANAJ	LURJANA	25,00	6,00	31,00	NON IDONEO
RECI	ELONA	25,00	6,00	31,00	NON IDONEO
NOOR	NOOR UL ISLAM	25,00	5,00	30,00	NON IDONEO
AHMED	MALIK	28,00	2,00	30,00	NON IDONEO
EMILINA	SHTEMBARI	27,00	1,00	28,00	NON IDONEO

Il Responsabile della Scuola di Dottorato
(Dott. Giovanni La Rosa)

\

SCUOLA DI DOTTORATO Il Responsabile (Dott, Giovann: La Rosa)